РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.03.2022 года                             № 35-па

О прекращении полномочий Главы
Панинского сельсовета Медвенского района

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района от 25.03.2022 года № 67/290 «О прекращении полномочий Главы Панинского сельсовета Медвенского района», статьей 29 Устава муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Прекратить полномочия Главы Панинского сельсовета Медвенского района Курской области Николая Владимировича Епишева с 25 марта 2022 года в связи с окончанием срока полномочий.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Панинского сельсовета
Медвенского района                                                                       Н.В. Епишев